

三、分项报价清单

工程项目总价表

工程名称：靖边县2025年镇靖镇阳洼村芨芨台小型拦沙工程采购项目（二次）

组号	项目分组名称	金额（元）	备注
第一部分	工程措施	1275202.44	
第二部分	林草措施	13031.26	
合计（A）		1288233.7	

投标总报价 C =(A) 1288233.7 元

榆林卓锦源建筑工程有限公司（加盖公章）

2025 年 10 月 08 日

工程措施预算表

工程名称：靖边县2025年镇靖镇阳洼村芫荽台小型拦沙工程采购项目（二次）

序号	工程名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
第一部分	工程措施				1275202.44
1	大坝工程				727393.67
1.1	清基	m ²	7150.92	1.85	13229.2
1.2	人工修整坝坡	m ²	7831.69	1.33	10416.15
1.3	结合槽				4055.38
1.3.1	机械土方开挖	m ³	511.67	3.46	1770.38
1.3.2	人工土方开挖	m ³	219.29	10.42	2285
1.4	削坡	m ³	17465.81	3.46	60431.7
1.5	坝体土方碾压	m ³	52051.31	7.14	371646.35
1.6	推土机推土60m(利用放水建筑物土方，自然方)	m ³	33090.33	5.35	177033.27
1.7	推土机推土60m(取土场取土，自然方)	m ³	9949.74	5.35	53231.11
1.8	20cm厚C25F200W4混凝土排水渠	m ³	54.68	676.32	36981.18
1.9	L1000高压聚乙烯泡沫塑料板	m ²	5.47	67.52	369.33
2	放水建筑物				519443.04
2.1	卧管及消力池	m	47.37	3419.08	161961.7
2.1.1	土方开挖	m ³	10863.86	3.46	37588.96
2.1.2	人工土方回填	m ³	102.64	18.87	1936.82
2.1.3	现浇C20混凝土垫层	m ³	14.51	747.59	10847.53
2.1.4	现浇C25F200W4钢筋混凝土消力池	m ³	8.27	771.34	6378.98
2.1.5	现浇C25F200W4钢筋混凝土卧管	m ³	30.98	676.32	20952.39
2.1.6	现浇C25F200W4钢筋混凝土齿墙	m ³	7.13	771.34	5499.65
2.1.7	现浇C25F200混凝土踏步	m ³	9.6	679.25	6520.8
2.1.8	钢筋制作及安装	t	4.08	7915.7	32296.06
2.1.9	模板	m ²	561.85	46.76	26272.11
2.1.10	L1000高压聚乙烯泡沫塑料板	m ²	15.71	67.52	1060.74
2.1.11	止水带	m	14.28	84.57	1207.66

2.1.12	铸铁放水孔(Φ300)	个	57	200	11400
2.2	涵管	m	80	2803.17	224253.55
2.2.1	土方开挖	m ³	16415.91	3.46	56799.05
2.2.2	Ⅱ级预制Φ800涵管及安装(壁厚12cm)	m	84	854.59	71785.56
2.2.3	现浇C25F200W4混凝土管床	m ³	53.76	777.77	41812.92
2.2.4	现浇C25F200W4混凝土截水环	m ³	29.72	754.77	22431.76
2.2.5	现浇C20混凝土垫层	m ³	25.2	747.59	18839.27
2.2.6	模板	m ²	269.14	46.76	12584.99
2.3	明渠	m	60	1970.04	118202.24
2.3.1	土方开挖	m ³	6012.09	3.46	20801.83
2.3.2	人工回填土料	m ³	152.78	18.87	2882.96
2.3.3	现浇C20混凝土垫层	m ³	13.23	747.59	9890.62
2.3.4	现浇C25F200W4钢筋混凝土明渠20cm及齿墙	m ³	38.97	676.32	26356.19
2.3.5	钢筋	m ³	5.26	7915.7	41636.58
2.3.6	模板	m ²	316.68	46.76	14807.96
2.3.7	L1000高压聚乙烯泡沫塑料板	m ²	13.23	67.52	893.29
2.3.8	651型橡胶止水带	m ²	11.03	84.57	932.81
2.4	消力池段	m	2.5	2892.55	7231.38
2.4.1	土方开挖	m ³	110.36	3.46	381.85
2.4.2	人工回填土料	m ³	9.69	18.87	182.85
2.4.3	现浇C20混凝土垫层	m ³	0.74	747.59	553.22
2.4.4	现浇C25F200W4钢筋混凝土消力池	m ³	2.73	771.34	2105.76
2.4.5	钢筋	m ³	0.31	7915.7	2453.87
2.4.6	模板	m ²	25.79	46.76	1205.94
2.4.7	L1000高压聚乙烯泡沫塑料板	m ²	1.47	67.52	99.25
2.4.8	651型橡胶止水带	m ²	2.94	84.57	248.64
2.5	尾渠段	m	4	1948.54	7794.17
2.5.1	现浇C20混凝土垫层	m ³	1.13	747.59	844.78
2.5.2	现浇C25F200W4钢筋混凝土渠道	m ³	5.15	676.32	3483.05
2.5.3	钢筋	m ³	0.39	7915.7	3087.12
2.5.4	模板	m ²	8.11	46.76	379.22
3	取土场开挖及边坡排水沟				17638.93
3.1	人工开挖排水沟	m ³	77.23	6.81	525.94

3.2	M7.5浆砌砖	m ³	56.85	301.02	17112.99
4	附属建筑工程				5726.4
4.1	上坝道路（砖立插路）	m	105	11.68	1226.4
4.2	标志碑	个	1	4500	4500
5	临时工程				5000.4
5.1	施工房屋	m ²	40	125.01	5000.4

林草措施预算表

工程名称：靖边县2025年镇靖镇阳洼村芨芨台小型拦沙工程采购项目（二次）

序号	工程名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
第二部分	林草措施				13031.26
1	取土场治理措施				1803.41
1.1	紫穗槐	株	27083	0.02	541.66
1.2	柠条				169.75
1.2.1	穴播柠条	hm²	0.05	2644.92	132.25
1.2.2	柠条种子（25kg/hm²）	kg	1.25	30	37.5
1.3	油松（栽植油松(H≥1.0m，G≥0.35n)）	株	182	6	1092
2	坝坡植被恢复				5092.38
2.1	播种苜蓿				2546.19
2.1.1	播种苜蓿（25kg/hm²）	hm²	0.75	2644.92	1983.69
2.1.2	苜蓿草籽	kg	18.75	30	562.5
2.2	柠条				2546.19
2.2.1	穴播柠条	hm²	0.75	2644.92	1983.69
2.2.2	柠条种子（25kg/hm²）	kg	18.75	30	562.5
3	放水建筑物开挖边坡整治				5505.47
3.1	紫穗槐	株	48922	0.02	978.44
3.2	柠条				645.03
3.2.1	穴播柠条	hm²	0.19	2644.92	502.53
3.2.2	柠条种子（25kg/hm²）	kg	4.75	30	142.5
3.3	油松（栽植油松(H≥1.0m，G≥0.35n)）	株	647	6	3882
4	防汛道路植物措施				630
4.1	油松（栽植油松(H≥1.0m，G≥0.35n)）	株	105	6	630